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A-KILTOJEN LIITTO RY:N ALUETYÖ on jäsenpalvelua  
paikallisille A-killoille. Aluetyöllä vahvistetaan A-kiltojen  
yhteisiin arvoihin perustuvaa yhdistysmuotoista toimintaa 
päihdetoipumisen mahdollistajana. Aluetyö tukee paikallisia 
A-kiltoja ja alueen A-kiltojen keskinäistä yhteistoimintaa. 
Alueet ovat Etelä-, Länsi-, Itä- ja Pohjois-Suomi ja jokaisella 
alueella työskentelee oma järjestökoordinaattori. 
 

 

KEHITTÄMISPÄIVÄ räätälöidään paikallisen A-killan  
hallituksen toimeksiannosta yhdessä alueen järjestö-
koordinaattorin kanssa A-kilta voi hyödyntää kehittä-
mispäivää oman toimintansa kehittämiseen esim. toi-
mintasuunnitelman laatimiseen, viestinnän parantami-
seen, strategiatyöhön tai oman toiminnan arviointiin. 
 

 

UUSIEN A-KILTOJEN PERUSTA-
MISESSA A-Kiltojen Liitto ry 
tukee sekä taloudellisesti että 
aluetyönä. Myös A-kiltojen 
jakama kokemusasiantunte-
mus on prosessissa keskeistä. 

 

A-KILTAYHDISTYSTEN VUOSI-
JUHLAT ovat arvokas tapah-
tuma. Juhliin voi halutessaan 
kutsua A-Kiltojen Liitto ry:n 
edustajan, joka on oman alu-
een hallitusjäsenen tai hänen 
varahenkilönsä. 
 



  

 

KUTSUT ALUETYÖN TAPAHTUMIIN löytyvät 
osoitteesta www.a-kiltojenliitto.fi. A-kiltoja 
tuetaan taloudellisesti aluetyön tapahtumiin 
osallistumisen mahdollistamiseksi. Lisätietoja 
löytyy Kuka maksaa -oppaasta.  
 

 

ALUEELLISET KOULUTUS- 
PÄIVÄT täydentävät A-Kilto-
jen Liitto ry:n valtakunnal-
lista koulutustarjontaa. 
Koulutuksella vahvistetaan 
A-kiltojen yhdistys-, ryhmä- 
ja vapaaehtoistoimintaa.  
 

PUHEENJOHTAJIEN VERTAIS- 
TUKITAPAAMISTEN tarkoituk-
sena on jakaa hyviä yhdistys-
käytäntöjä sekä saada ja antaa 
vertaistukea luottamusjohdon 
kesken. Tapaamisia järjeste-
tään tarpeen mukaan. 
 

 

ALUETAPAAMISET ovat A-kiltojen keskinäisen vertais-
tuen, yhteisistä asioista sopimisen ja vaikuttamisen ti-
laisuuksia. Niissä on mahdollisuus tutustua A-kiltalaisiin 
ja A-kiltatoimintaan omaa toimintaa laajemmin. Alueta-
paamisissa huomioidaan päihdetoipuminen ja A-kilto-
jen vapaaehtoistoimijoiden jaksaminen.  
 

http://www.a-kiltojenliitto.fi/


 

Lisätietoa ja järjestökoordinaattoreiden  
yhteystiedot: 

www.a-kiltojenliitto.fi 

A-kiltatoiminta on päihteetöntä,  
vapaaehtoisuuteen perustuvaa ja  

monimuotoisesti toteutettavaa  
vertaistukitoimintaa päihdeongelmaisille  

ja -toipujille sekä heidän läheisilleen.  
A-killat ovat yhteiseltä arvopohjalta  

toimivia itsenäisiä yhdistyksiä. 
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